
Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 1/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   18.645 9.282 10.263 15.381 195 75 38 58 366 5.614.017 0 5.614.017 
2   6.573 3.266 3.266 5.783 195 75 38 58 366 1.828.550 157.657 1.986.207 

3 
n 2.769 2.421 2.421 2.377 120 30 24 8 

366 1.264.691 0 1.264.691 
o 4.934 3.579 3.579 4.029 75 45 14 50 

4   5.271 3.175 3.175 4.560 195 75 38 58 366 1.651.100 0 1.651.100 
5   4.032 1.475 1.475 3.406 195 75 38 58 366 1.150.463 0 1.150.463 
6   8.772 4.157 4.157 7.183 195 75 38 58 366 2.596.895 0 2.596.895 
8   12.117 5.909 6.520 9.941 195 75 38 58 366 3.630.328 0 3.630.328 
9   4.097 2.922 2.922 3.459 195 75 38 58 366 1.329.723 0 1.329.723 

10   422 229 229 422 195 75 38 58 366 132.643 0 132.643 

11 
n 4.488 1.326 1.326 3.847 120 30 24 8 

366 1.067.090 0 1.067.090 
o 3.640 0 0 3.063 75 45 14 50 

12   8.172 3.176 4.036 5.963 195 75 38 58 366 2.330.962 0 2.330.962 
H4 k 0 29 29 0 0 14 18 0 32 928 0 928 
P1 de   45.319 0 45.319 
P2 e   4.690 0 4.690 
P5 e   874 0 874 
P11 d   15.245 0 15.245 
P12 e   563 0 563 

S   22.664.081 157.657 22.821.738 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 2/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   4.149 2.039 2.039 3.489 195 55 58 58 366 1.241.824 0 1.241.824 
26   4.148 2.106 2.106 3.626 195 55 58 58 366 1.257.146 0 1.257.146 
27   327 0 0 301 195 55 58 58 366 81.223 0 81.223 

30 
n 948 561 561 816 120 26 28 8 

366 352.459 0 352.459 
o 1.448 553 553 1.213 75 29 30 50 

x30 
n 1.270 644 644 950 120 26 28 8 

366 194.776 0 194.776 
o 0 0 0 0 75 29 30 50 

31   1.230 570 570 1.062 195 55 58 58 366 247.539 118.317 365.856 

32 
  624 242 242 508 195 55 58 58 366 

178.916 0 178.916 
f 20 0 22 0 7 0 13 0 20 

33   1.187 786 603 1.111 195 55 58 58 366 374.107 0 374.107 

34 
n 445 237 237 384 120 26 28 8 

366 158.232 0 158.232 
o 635 243 243 540 75 29 30 50 

35   248 0 0 248 195 55 58 58 366 62.744 0 62.744 

36 
n 1.308 547 547 1.243 120 26 28 8 

366 364.061 0 364.061 
o 1.166 541 541 965 75 29 30 50 

37   2.588 872 872 2.157 195 55 58 58 366 728.302 0 728.302 
38   305 205 205 289 195 55 58 58 366 99.402 0 99.402 
39   282 201 201 279 195 55 58 58 366 93.885 0 93.885 

H24 k 0 62 62 0 0 14 18 0 32 1.984 0 1.984 

S   5.436.600 118.317 5.554.917 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 3/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25   0 0 0 21 195 55 58 58 366 1.218 0 1.218 
26   38 0 0 0 195 55 58 58 366 7.410 0 7.410 
27   21 0 0 0 195 55 58 58 366 4.095 0 4.095 
30   19 60 60 19 195 55 58 58 366 11.587 0 11.587 
31   44 64 64 44 195 55 58 58 366 13.021 5.343 18.364 

32 
  0 14 14 0 195 55 58 58 366 

2.938 0 2.938 
f 47 0 79 0 7 0 13 0 20 

33   120 28 28 115 195 55 58 58 366 33.234 0 33.234 
35   21 0 0 0 195 55 58 58 366 4.095 0 4.095 
37   15 22 22 15 195 55 58 58 366 6.281 0 6.281 
38   11 27 27 8 195 55 58 58 366 5.660 0 5.660 
39   17 8 8 0 195 55 58 58 366 4.219 0 4.219 
40   2.016 689 689 1.653 195 55 58 58 366 433.062 133.789 566.851 
41   402 223 223 366 195 55 58 58 366 94.487 30.330 124.817 
42   727 551 551 677 195 55 58 58 366 243.294 0 243.294 
43   538 363 363 450 195 55 58 58 366 172.029 0 172.029 
44   3.066 1.715 1.715 2.684 195 55 58 58 366 947.337 0 947.337 
46   857 571 571 734 195 55 58 58 366 274.210 0 274.210 
47   470 0 0 352 195 55 58 58 366 112.066 0 112.066 
48   39 372 372 39 195 55 58 58 366 37.449 14.454 51.903 
49   1.384 879 879 1.250 195 55 58 58 366 381.892 59.815 441.707 
50   3.089 1.967 1.967 2.639 195 55 58 58 366 983.068 0 983.068 

E50   578 0 0 578 195 55 58 58 366 146.234 0 146.234 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 4/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

52   2.072 1.278 1.278 1.855 195 55 58 58 366 656.044 0 656.044 
53   1.090 74 113 904 195 75 38 58 366 274.826 0 274.826 
54   632 383 383 581 195 55 58 58 366 200.217 0 200.217 
55   1.068 917 917 975 195 55 58 58 366 368.431 0 368.431 
57   1.502 1.068 1.068 1.359 195 55 58 58 366 461.060 31.336 492.396 
58   826 533 533 752 195 55 58 58 366 264.915 0 264.915 
60   1.198 682 682 1.121 195 55 58 58 366 375.694 0 375.694 
61   989 0 0 863 195 55 58 58 366 242.909 0 242.909 
63   781 599 599 781 195 55 58 58 366 265.280 0 265.280 
64   548 254 254 541 195 55 58 58 366 166.940 0 166.940 
65   169 0 0 165 195 55 58 58 366 42.525 0 42.525 
67   1.716 1.145 1.145 1.612 195 55 58 58 366 557.501 0 557.501 
68   38 19 19 45 195 55 58 58 366 12.167 0 12.167 
69   705 463 463 621 195 55 58 58 366 225.812 0 225.812 
70   776 484 484 674 195 55 58 58 366 245.104 0 245.104 
71   231 39 39 182 195 55 58 58 366 32.938 27.070 60.008 
74   259 0 0 251 195 55 58 58 366 65.063 0 65.063 
75   1.307 664 664 1.197 195 55 58 58 366 369.457 29.866 399.323 
76   482 463 463 482 195 55 58 58 366 174.265 0 174.265 
77   1.669 313 313 1.605 195 55 58 58 366 440.174 13.740 453.914 
78   2.361 1.456 1.456 2.201 195 55 58 58 366 717.349 35.232 752.581 
81   273 101 101 240 195 55 58 58 366 78.568 0 78.568 
82   219 0 0 219 195 55 58 58 366 55.407 0 55.407 

x83 
n 217 148 148 178 120 26 28 8 

366 35.456 0 35.456 
o 0 0 0 0 75 29 30 50 

84   2.986 1.636 1.636 2.626 195 55 58 58 366 919.446 0 919.446 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 5/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

š85   21 0 0 0 195 55 58 58 366 4.095 0 4.095 
š86   15 0 0 0 195 55 58 58 366 2.925 0 2.925 
š87   13 0 0 0 195 55 58 58 366 2.535 0 2.535 
š88   29 0 0 0 195 55 58 58 366 5.655 0 5.655 
N89   359 507 507 359 195 55 58 58 366 145.872 2.246 148.118 
N90   326 456 456 326 195 55 58 58 366 134.006 0 134.006 
N91   436 745 745 436 195 55 58 58 366 170.752 23.741 194.493 

N92 
n 464 712 712 464 120 26 28 8 

366 192.353 0 192.353 
o 446 657 657 446 75 29 30 50 

N93   350 514 514 350 195 55 58 58 366 141.330 5.302 146.632 
N94   307 449 449 307 195 55 58 58 366 114.199 14.209 128.408 
N95   286 465 465 286 195 55 58 58 366 118.035 6.868 124.903 
N96   474 707 707 475 195 55 58 58 366 175.536 24.335 199.871 
N97   261 397 397 261 195 55 58 58 366 110.894 0 110.894 
N98   550 900 900 550 195 55 58 58 366 240.850 0 240.850 
N99   393 597 597 393 195 55 58 58 366 166.890 0 166.890 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 6/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

202   125 0 0 125 195 55 58 58 366 31.625 0 31.625 
210   4 0 0 0 195 55 58 58 366 0 684 684 
302   74 91 91 11 195 55 58 58 366 22.770 2.581 25.351 

303 
a 

218 
318 318 

178 206 
19 19 

47 366 77.392 21.213 98.605 b 421 421 18 19 
c 465 465 18 20 

403   7 0 0 0 195 55 58 58 366 736 629 1.365 
509   62 0 0 0 195 55 58 58 366 6.622 5.468 12.090 
A m   476 0 476 
B m   90 0 90 
C m   265 0 265 
D m   826 0 826 
E m   315 0 315 
F m   670 0 670 
G m   125 0 125 

GP g   8.205 0 8.205 
H m   312 0 312 

S   13.042.790 488.251 13.531.041 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 17 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2016 
– organizace dopravy platná od 13. 12. 2015  

 strana 7/7 

 
 
 

linka 

P
la

tn
os

t 
  

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2016 IDS JMK 

lo
dě

 L1 h 353 487 487 551 65 26 29 42 162 72.872 0 72.872 

L2 i 84 0 0 0 22 0 0 0 22 1.848 0 1.848 

S   74.720 0 74.720 
 
 
 
 
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. do 29.2. a od 1.11. do 31.12.2016   
b = platí od 1.3. do 29.4. a od 1.9. do 31.10.2016  
c = platí od 30.4. do 31.8.2016  
d = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy  
e = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (MSV, GO, TechAgro, SportLife apod.) 
f = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
g = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
h = platí od 16.4. do 9.10.2016 
i = platí od 1.6. do 30.6.2016 
k = provoz linek historických tramvají a trolejbusů v nepracovních dnech od 19.6. do 28.9.2016 
m = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc  
n = platí od 1.1. do 30.6.2016  
o = platí od 1.7. do 31.12.2016  
 
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci a celkový přepravní výkon schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 
 
 


